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Fornebulandet 
Området mellom 
Lysakerfjorden og 
Holtekilen, fra Lysaker 
til ytterst på Snarøya  
(Store norske leksikon).

Flygeblad: 
«flygeblad el. flyveblad:  
blad, ark med agiter- 
ende eller opplysende 
innhold i mange eksem-
plarer til rask spredning» 
(Bokmålsordboka).

Dette bladet 
Flygebladet presenterer 
Fornebulandet menig-
het, som før het Lysaker/
Snarøya menighet, og  
informerer alle som  
bor her om det nye  
som skjer i kirken.

Nytt på nytt  
i kirken på
Fornebulandet
Dette Flygebladet sendes til alle som bor der det 
tidligere var flyplass og i boligområdene rundt 
flyplassen. Dette er Fornebulandet. 
SIDE 2



Blir en av landets største
Nye naboer flytter inn på Storøya, i Ruse-
gropa og andre steder på Fornebulandet. 
Vær velkommen!
Innbyggertallet vil øke betydelig. Gjennom 
2017 er kommunedelplanen for Fornebu 
til diskusjon. Uansett utfall, blir det mange 
flere naboer her.
Fornebulandet blir en av de største 
menighetene i landet. Selv om knapt 2/3 av 
de som bor her nå er med i folkekirken, så 
blir det mange kirkemedlemmer 

Fra statskirke til 
folkekirke
Fra nyttår er ikke lenger prestene, biskop-
ene og den sentrale ledelsen av kirken en 
del av staten. Men Grunnloven fastsetter at 
Den norske kirke ”forblir Norges folkekirke”. 
En lokal menighet har fortsatt nær tilknyt-
ning til kommunen gjennom det kirkelige 
fellesrådet. Det meste blir som før. Fornebu- 
landet menighet vil fortsatt være en del av 
lokalmiljøet fra Snarøya til Lysaker.  

Kilentunet
Menighetens kontorer ligger i Kilentunet,  
i Kilenveien 55, like ved Fornebuporten.  
Her er det også en sal med kjøkken. Den 
leies ut, kontakt: 
post@fornebulandet-menighet.no

Nytt navn – samme sted 
Det het Lysaker/Snarøya menighet. Navnet 
fanget ytterflankene i soknet. Men tilflyt- 
tingen skjer på det gamle flyplassområdet. 
Menighetsmøtet mente Fornebulandet bør 
være navnet. Bispedømmerådet vedtok 
dette. Fra 1. søndag i advent 2016 er det 
Fornebulandet menighet som gjelder. 
Grensene er de samme. I følge Store norske 
leksikon dekker ”Fornebulandet” hele om-
rådet mellom Holtekilen og Lysakerfjorden, 
fra Lysaker til ytterst på Snarøya 

Når kommer kirke og 
kulturbygg på Fornebu?
Da kommunestyret før jul vedtok Hand- 
lingsprogrammet for 2017–2020, la politik-
erne inn 3 millioner i 2018 til prosjektering 
av kirke på Fornebu. Planen har i mange år 
vært å reise et kirke- og kulturbygg ved torg- 
et på Fornebu senter. Plasseringen er nå 
oppe til diskusjon. I 2019 blir gravplassen 
på Lilleøya ferdigstilt. Rådmannen er bedt 
om å komme med en utredning for kirke på 
Fornebu i 2020 

Fra Kirkenytt til 
Flygebladet
Høvik menighet ønsket å avslutte samar-
beidet om fellesbladet Kirkenytt. Det var 
klarsignalet til å få i gang et eget blad for 
Fornebulandet menighet  

Korset ved sjøkanten
Menighetens nye logo har korset i sent-
rum. Den henter inspirasjon fra symbolet 
på svenske sjøkart for det sted der jorden 
nærmer seg vannkanten. Det passer for 
Fornebulandet.
Logoen er utformet av Trond Nordahl og 
Eirik Søderblom i Medicineheads. Nordahl 
har risset sine spor på Fornebu S. Han har 
laget symbolet for senterets særlige miljø-
kvalitet. Det har han frest inn med vinkel- 
sliper i torget på senteret 
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Fornebulandet sett fra Snarøya og videre innover.

Ungdomsarbeidet i menigheten spenner 
fra ledertrening til et sted å bare være.



Menighetsrådet håper at Flygebladet, i 
samarbeid med velforeninger og andre 
lokale organisasjoner, kan utvikles til et 
blad med mye lokalstoff. For å lykkes med 
det, trengs beboere som ser det som en 
hyggelig utfordring å skrive, fotografere, 

tilrettelegge, redigere og hente annonser 
fra det lokale næringslivet. Ta kontakt 
med redaktøren av dette nummeret om du 
ønsker å medvirke: 
knutlundby@icloud.com

Bli med å utvikle et lokalt blad!  

Nesten som i 
sjømannskirken 
Ingeborg Holberg, kapellan (28 år) 
–  Jeg ønsket å komme til Fornebulandet 
som menighetsprest, sier Ingeborg. Hun 
kommer fra stillingen som ungdomsprest i 
Uranienborg menighet. – Nå gleder jeg meg 
stort over å være med i et spennende arbeid 
her, og samtidig få gå-avstand fra Stabekk, 
som blir mitt nye hjem til våren. Ingeborg 
kommer fra vår nabomenighet, Høvik, hvor 
hun gjennom store deler av oppveksten 
har vært aktiv, blant annet som kirketjener 
og ungdomsleder tilknyttet KFUK/KFUM. 
Høsten 2014 var hun kateketvikar i  
Lysaker/Snarøya menighet. Ingeborg har  
ledet ungdomsrådet i Oslo bispedømme  
og vært delegat på Kirkemøtet. – Jeg setter 
gudstjenesten og liturgien høyt. Jeg liker å 
undervise, preke og formidle, og spesielt  
gøy synes jeg det er å jobbe med ungdom, 
sier Ingeborg. 
   
Thomas Mediaas Wagle, sokneprest (41 år) 
–  Jeg hører hjemme der jeg er, sier Thomas. 
Nå ønsker han å slå seg til ro i Fornebu- 
landet menighet etter å ha flyttet mye.  
Blant annet har han vært sjømannsprest i 
London og sokneprest på Røst. Godt kjent i 
kirkelandskapet er han også, som sønn av  
tidligere biskop i Nidaros, Finn Wagle. 
– Jeg gleder meg til å komme i gang og bli 
kjent med menigheten og folkene som bor 
her. Det er spennende å starte opp nå, midt 
i en brytningstid for menigheten, der vi har 
fått nytt navn og skal jobbe for å få satt opp 
en ny, flott kirke her på Fornebulandet. Jeg 
føler meg heldig, for nå får jeg være med på 
noe jeg virkelig brenner for, nemlig å bygge 
menighet. Jeg ønsker at vi skal lage et godt 
kirketilbud til alle dem som etter hvert vil bo-
sette seg på Fornebu, men jeg er også opptatt 
av å bygge den lille menigheten i et 
gudstjenestefellesskap, sier han. Thomas 
har allerede vært med på et par festhelger 
i menigheten. – Dette er nesten som i sjø-
mannskirken, sier han. Veldig fint! 

Snarøya kirke Menighetens kirke ligger i Snarøyveien 126, like ved Meny på Snarøya. 
Under kirkerommet er kirkestua og lokaler for forskjellige samlinger og aktiviteter.
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To nye prester ble innsatt på samme dag, rett over nyttår.  
Her foran alteret i Snarøya kirke.

Foto: Ronny Evensen
Foto: Ronny Evensen



Gudstjenester
Velkommen til gudstjeneste i Snarøya kirke 
søndager kl. 11. Én søndag i måneden er det 
kveldsgudstjeneste på Kilentunet med kvelds-
mat kl. 19.  Av og til er det fellesgudstjeneste 
med Høvik. Se gudstjenestelisten i avisene 
eller på menighetens nettside  

Dåp
Velkommen til dåp i Snarøya kirke!  
Som hovedregel er det mulighet for dåp hver 
søndag hele året. Se nettsiden 

Konfirmasjon
I Fornebulandet menighet er det konfirma- 
sjon i september. Konfirmasjonstiden starter 
opp i januar 

Trosopplæring
I løpet av året er det mammatreff, Krølleguds- 
tjeneste (2-år), høsttakkefest (3-år), 4-årsbok, 
karnevalsgudstjeneste (5-år), Tårnagenter, Lys 
våken, På flukt (17-år) og lederkurs 

Snarøya kirke hele uken
•  Supertorsdag 3-4 ganger i halvåret  
 (drop in-middag for barn og voksne)
•  Barnegospel (kor for 1.-6. klasse)
•  Ungdomsklubb – et sted bare å være  
 (fra 8. klasse)
•  Babysang (0-1 år)
•  Baluba (småbarnsang fra 1-5 år)
•  Sanggruppe for kvinner

KIM (kvinner i menigheten) og MIM (menn 
i menigheten) møtes i private hjem. Kontakt 
menighetskontoret hvis du ønsker å være med.
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Fornebu Gjenbruk
– Min og manges drøm er nytt kirke- og kul-
turbygg på Fornebu, sier leder av Fornebu 
Gjenbruk, Kristine Skolt Grosås. Som tidligere 
politiker i Bærum, vet hun at det må et lokalt 
engasjement til for at slike drømmer skal bli 
realisert. Hun fikk idéen om en gjenbruksbu-
tikk på Fornebu, som nå har eksistert i ett år 
og absolutt har vist seg å ha livets rett.
Kristine forteller om tre bærebjelker i bedrif-
ten. Gjenbruk ut fra et miljøperspektiv, gjen-
bruksbutikken som en møteplass (det er alltid 
kaffe å få og en sofa å sitte i), og ønsket om å 
bidra økonomisk til et nytt kirke- og kultur-
bygg. Dette året vil en del av inntektene gå til 
menighetens prosjekt blant gatebarn i Etiopia.
Fornebu Gjenbruk har 20-30 mer eller min-
dre faste frivillige medarbeidere, men Kris-
tine framhever at folk må ta kontakt hvis de 
ønsker å bidra. – Alle er velkomne til å levere 
salgbare varer, kjøpe eller komme og slå av en 
prat, sier Kristine entusiastisk 

Vil du ha tilsendt 
oppdateringer?  
Oppgi ditt navn, e-postadresse og mobilnum-
mer hvis du ønsker oppdateringer om det 
som skjer i menigheten. Send til: 
post@fornebulandet-menighet.no 

Menighetsrådet, fra venstre Jostein Grosås, 
Tracy Medhus (kirkeforvalter), Thomas 
Wagle (sokneprest), Kristine Skolt Grosås 
(nestleder), Knut Lundby, Stein Øgrim (led-
er), Andreas Sæteren Pedersen og Åshild 
Høydalsvik Jørstad. Julia Reinvik Helseth, 
Anders Nordby og Wenche Synøve Wiig var 
ikke til stede. 

Mer informasjon
Besøk våre hjemmesider eller menig- 
hetens Facebook-side for mer informasjon:

  www.fornebulandet-menighet.no
  www.facebook.com/snaroyakirke


